2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.04.2018

№ 1668
О внесении изменений в Приложение 1 к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 13.11.2014 № 4847 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Гатчинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений» на территории МО «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

В связи с необходимостью приведения срока оказания муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений» на территории МО «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области в соответствие требованиям подраздела 2.5 раздела 2 части 2 Приложения № 1 к распоряжению Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года № 147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая Решение Совета депутатов МО «Город Гатчина» от 28 февраля 2018 года № 4 «Об утверждении порядка предоставления порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории МО «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области» администрация Гатчинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 13.11.2014 № 4847 от 13.11.2014 №  4847 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Гатчинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений» на территории МО «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области», изложив пункт 2.4 в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

Срок рассмотрения документов для решения вопроса о выдаче разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений составляет 20 календарных дней с даты регистрации письменного обращения заявителя».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Гатчинского муниципального района.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района

   Е.В. Любушкина

 Супренок А.А.